
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 85  – МИ 
 

ОТНОСНО: Отстраняване на явна техническа грешка в Решение №77-МИ от 28.09.2023 год. 
 

       В Решение №77-МИ от 28.09.2023 год. в обстоятелствената част и диспозитива на 

решението неправилно е изписана датата на провеждане на изборите за общински съветници и 

кметове в Община Гурково, като е записана дата  „ на 27 октомври 2019 г.”.  

Следва да се чете „на 29 октомври 2023г.” . 
 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1 във връзка с чл.85, ал.4  от ИК, ОИК Гурково 

Р Е Ш И : 

ДОПУСКА поправка на явна техническа грешка в свое Решение №77-МИ от 28.09.2023 год. в 

обстоятелствената част и диспозитива на решението, следва да се чете „на 29 октомври 2023г.”. 

 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Керка Иванова Денчева / 

 

 

 

Решението е прието на 03.10.2023 г. и обявено на същата дата в 17.35  часа. 


